110學年度臺中市國民小學運動聯盟躲避球競賽

領隊會議紀錄

一、 時間:111年 2月 25日星期五下午 2時

二、 地點:臺中市西屯區西屯國民小學會議室

三、 出席人員：如簽到表

四、 提案討論：

案由 1：複賽第二區四年級組報名 7隊，未達 9隊錄取 2隊進決賽之規定，為使

        決賽順利進行，請同意第二區仍擇優 2隊進入決賽。

決議：  同意

案由 2：複賽第三區四年級組 10隊、五年級組報名 11隊，達 9隊錄取 2隊進

       決賽之規定，為使決賽順利進行，請同意第三區可擇優 3隊進入決賽。

決議：  同意

五、 競賽制度

      1. 預賽二局積分制，決賽是 3局兩勝制。天雨備案為每局 4分鐘，局間不休息。

      2. 雨天備案之決賽亦為兩局制，每局比賽時間 4分鐘，可和局。若和場，加賽

         第三局，比賽時間為 2分鐘，須分勝負。若加賽第三局和局，則進行驟死賽。

六、 本次賽事因應防疫相關措施

 1.不開放家長入校觀賽，請各參賽隊伍協助幫忙及轉知家長，避免造成各

    承辦學校的困擾。

 2.取消各區複賽及決賽的開幕典禮

 3.請各校於公告下載體溫量測表填寫，報到時繳交，謝謝。

七、 抽籤：如賽程表

八、 臨時動議：

         無

九、 散會：